15-W-Akkuladegerät – Schnellladung
SKU: TETRTC15W
Das Adaptive Fast Charge Netzladegerät, das Ihre Geräte schnell und sicher auflädt
IHRE GERÄTE WERDEN SCHNELL GELADEN
Das 15W-Akkuladegerät bietet schnelles Laden für Ihre Geräte wie E-Reader, Lautsprecher, Smartwatches, TWS-Headsets.
Schließen Sie ein Smartphone von Samsung, Apple, Xiaomi, Huawei, Oppo und anderer Marken an die USB-C-Buchse an, um
es nach 60 Minuten oder ein Tablet nach 120 Minuten wieder aufgeladen zu haben (die Ladezeiten sind ungefähre Angaben und
hängen vom Akku des zu ladenden Gerätes ab).
ADAPTIVE FAST CHARGE TECHNOLOGIE FÜR SCHNELLES UND SICHERES LADEN
Dieses Wandladegerät ist mit der Adaptive Fast Charge (AFC) Technologie ausgestattet, die den Stromfluss reguliert, indem sie ihn
an den tatsächlichen Bedarf des Geräts anpasst. Auf diese Weise wird das Aufladen schnell erfolgen und gleichzeitig ein
vollständiger Schutz vor Überhitzung und Kurzschluss gegeben sein.
DANK DES EUROSTECKERS KÖNNEN SIE ES AUCH IM AUSLAND VERWENDEN
Der Eurostecker ermöglicht es Ihnen, Ihr 15W-Akkuladegerät in vielen Ländern der Welt anzuschließen. Dank seiner kompakten
Größe lässt es sich auf Reisen leicht in einer Tasche oder in einem kleinen Rucksack transportieren.
WAS ES AUSZEICHNET:
USB-C-Buchse mit 15 W Leistung
Adaptive Fast Charge (AFC) Technologie für schnelles und sicheres Laden
Eurostecker
•
•
•
15-W-Akkuladegerät – Schnellladung
SKU: TETRTC15W
Technische Daten
GPSR: Das Produkt darf nicht von Kindern oder Personen verwendet
werden, die mögliche Gefahren nicht einschätzen können., Artikel
unterliegt der WEEE-Richtlinie 2012/19/EU, Artikel unterliegt der CE-
Kennzeichnung, Das Gerät ist durch eine doppelte Isolierung
geschützt, ein Schutzleiteranschluss ist nicht zulässig,
Artikelverpackungen unterliegen dem Recyclingsystem „Grüner
Punkt“, Verwenden Sie das Produkt in geschlossenen und
geschützten Räumen, Die Artikelverpackung ist recycelbar, Artikel
unterliegt der UKCA-Kennzeichnung
Eingang: 100-240 V A.C. 50/60 Hz - 0.5 A
Ausgang: 5V D.C. 3A/9V D.C. 1.67A
Stecker: Typ C
Steckertyp: EU
Art der Aufladung: Fast
Eingangsspannung: 100-240 V A.C. 50/60 Hz - 0.5 A
Farbe: black
EAN: 8018417415203
SKU: TETRTC15W
Gewicht: 30 g
Erbrachte Höchstleistung: 15 W
Logistikdaten
Tiefe Pack: 30 mm
Breite Pack: 75 mm
Tiefe Inner: 190 mm
Höhe Pack: 175 mm
Gewicht Pack: 70 g
Breite Inner: 180 mm
Anzahl Inner: 6 Pz
Tiefe Master: 390 mm
Höhe Inner: 90 mm
Gewicht Inner: 495 g
Breite Master: 380 mm
Anzahl Master: 48 Pz
Höhe Master: 210 mm
Gewicht Master: 4475 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it